Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

TERÇA – FEIRA, 20 DE FEVEREIRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 904

CONVOCAÇÃO
REF. CHAMADA PARA CONTRATAÇÃO EFETIVA

 Convoca os classificados abaixo relacionados, para o preenchimento de vaga frente a sua classificação
no Concurso Público – Edital 001/2021. Deverá comparecer no dia 23 de Fevereiro de 2024, as 10:00, Local
Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi, Avenida Adélia Caleffi Gerbi n° 15, Bairro Estiva Gerbi / SP.

 O não comparecimento no horário, data e local mencionados será entendido como desistência da vaga
e a Prefeitura poderá chamar o próximo candidato classificado.

AUXILIAR DE SAÚDE

Nº 15 – AMANDA MAXIMIANO DE GOIS

Publique-se e afixe-se

  Estiva Gerbi, 20 de Fevereiro de 2024

Daiane Cristina Batista Pelegrine
Agente Administrativo

RECURSOS HUMANOS

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

TERÇA – FEIRA, 20 DE FEVEREIRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 904

EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 481/2024 - TERMO DE FOMENTO – CONTABILIDADE N° 005/2024.

ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL: ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE ESTIVA

GERBI - SP

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI - SP

OBJETO: O presente Termo de Fomento tem por objeto a cooperação técnica e financeira entre a Prefeitura de Estiva

Gerbi e a Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais, a fim de custear despesas com energia elétrica, telefone,

internet, combustível, material de higiene e limpeza, gêneros alimentícios, plano assistencial, manutenção da

estrutura e outras necessárias para o desenvolvimento da instituição.

Na busca de promover a melhoria da qualidade de vida das Pessoas com deficiência, e transtornos globais do

desenvolvimento, em todos os seus ciclos de vida (crianças, adolescentes, adultos e idosos), buscando assegurar-

lhes o pleno exercício da cidadania,

Prestar serviços de habilitação e reabilitação ao público definido acima, e a promoção de sua integração à vida

comunitária no campo da assistência social, realizando atendimento, assessoramento, defesa e garantia de direitos,

de forma isolada ou cumulativa às Pessoas com deficiência, e para suas famílias.

VALOR GLOBAL DE ATÉ R$ 16.595,93 (DEZESSEIS MIL QUINHENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E

NOVENTA E TRÊS CENTAVOS).

02. – PREFEITURA MUNICIPAL

02.08 – AÇÃO SOCIAL

02.08.01 – FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

2016000 – SUB A ENTIDADES ASSISTENCIAIS

3.3.50.39 – OUTROS SERVIÇO DE TERÇEIROS – PESSOA JURÍDICA

FONTE 3 – OUTRAS FONTES

500.0031 – IMPOSTO DE RENDA FMDCA

ESTIVA GERBI, 20 DE FEVEREIRO DE 2024

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES

PREFEITA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI

EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

TERÇA – FEIRA, 20 DE FEVEREIRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 904

EXTRATO DE ADITAMENTO

CONTRATO N° 0002/2020

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI

CONTRATADO: SOLUÇÕES INFORMATIZADAS E ADMINISTRATIVAS EIRELLI – ME

OBJETO: PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA POR 12 MESES.

VIGÊNCIA: 07/02/2024 – 07/02/2025

VALOR GLOBAL: R$ 137.262,72 (Cento e trinta e sete mil, duzentos e sessenta e dois reais e setenta e

dois centavos)

CÂMARA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI, 05 DE FEVEREIRO DE 2024.

ADEVANIL MOREIRA
Presidente

Certifico que o presente foi registrado, encaminhado para publicação e afixado em local próprio da
Câmara Municipal.

CELSO DE BARROS
Chefe de Gabinete

CÂMARA MUNICIPAL

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

TERÇA – FEIRA, 20 DE FEVEREIRO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 904

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de
Fevereiro de 2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos

oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua
produção está sob a responsabilidade da Assessoria de Imprensa. (Versão Digital)

EXPEDIENTE